'456184 0341Q0"

ОТ

Администрация города Тулы

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
о* др.. <&№}& •//4/&*ААГ

О передаче в аренду нежилых
муниципальных помещений автономной
некоммерческой организации «Детско-
юношеская спортивная школа «Юниор»

В соответствии со статьей 17.1 Федерального закона
от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Положением
«О порядке предоставления муниципального имущества муниципального
образования город Тула в аренду», утвержденным решением Тульской
городской Думы от 29 июня 2011 года № 27/537, учитывая заявку автономной
некоммерческой организации «Детско-юношеская спортивная школа
«Юниор», на основании Устава муниципального образования город Тула:

1. Передать в аренду автономной некоммерческой организации «Детско-
юношеская спортивная школа «Юниор» нежилые муниципальные помещения,
находящиеся в оперативном управлении муниципальных бюджетных
общеобразовательных учреждений, сроком на 364 дня для проведения
физкультурно - оздоровительных занятий с детьми и установить размер
арендной платы с учетом НДС за каждый объект (приложение).

2. Муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждениям и
автономной некоммерческой организации «Детско-юношеская спортивная
школа «Юниор» заключить договоры аренды в течение 30 дней со дня
подписания настоящего распоряжения и согласовать их с комитетом
имущественных и земельных отношений администрации города Тулы.

3. Опубликовать распоряжение путем его размещения в официальном
сетевом издании муниципального образования город Тула «Сборник правовых
актов и иной официальной информации муниципального образования город
Тула» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также

0 0 5 0 1 4

разместить на официальном сайте администрации города
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
5. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Тулы

Первый заместитель главы
администрации города Тулы И.И. Беспалов

админис]
от O/.i

Приложение
к распоряжению

)ации города Тулы
• fo

Перечень нежилых муниципальных помещений,
передаваемых в аренду АНО «ДЮСШ «Юниор»

№
п/п

Учреждение Адрес Пло
щадь,кв.м

Размер
арендной
платы за
364 дня,

руб.

Время ис
пользова

ния

1. Муниципальное
бюджетное обще
образовательное

учреждение
«Центр образова
ния № 9 имени ге

нерала Аркадия
Николаевича Ер

макова»

Тульская область, муни
ципальное образование
город Тула, город Тула,
ул. Седова, 20Д, этаж 2

92,7 19 447
с учетом

НДС

1.5 часа
в неделю

2. Муниципальное
бюджетное обще
образовательное

учреждение
«Центр образова

ния № 27»

Тульская область, г. Ту
ла,

ул. Бундурина, д. 3, этаж
1. номер на поэтажном

плане 41

90,8 19 269
с учетом

НДС

1.5 часа
неделю

3. Муниципальное
бюджетное обще
образовательное

учреждение
«Центр образова
ния № 32 имени
генерала Ивана

Васильевича Бол-
дина»

Тульская область, г Ту
ла, р-н Привокзальный,
ул Серебровская, д 28,

этаж 2, номер на по
этажном плане 24

61,4 1 9 9 1 3
с учетом

НДС

1.5 часа в
неделю

Председатель комитета
имущественных и земельных отношений
администрации города Тулы А.В. Слепцов